
表3-1　種類別の中間処理・最終処分量（仙台市）
（単位：t/年)

搬入元地域 合計 小計 県所管 仙台市 県外 小計 県所管 仙台市 県外 合計 小計 県所管 仙台市 県外 小計 県所管 仙台市 県外

総計 1,144,676 940,172 164,797 748,715 26,660 204,504 36,125 27,543 140,836 1,347,105 1,081,996 175,548 877,956 28,493 265,109 44,255 38,674 182,180
産業廃棄物　計 1,141,058 936,554 164,057 748,304 24,193 204,504 36,125 27,543 140,836 1,341,289 1,076,744 174,788 875,796 26,160 264,544 44,255 38,674 181,615
燃え殻 27,351 15 7 8 27,336 7,413 1,132 18,791 39,901 18 3 3 12 39,883 7,904 11,761 20,218
汚泥 121,454 92,617 45,826 41,011 5,780 28,837 2,752 773 25,312 163,685 102,813 34,238 62,941 5,634 60,872 8,126 2,861 49,885
廃油 17,632 17,632 6,217 6,055 5,360 17,612 17,612 7,278 4,708 5,626
廃酸 5,229 5,229 700 2,144 2,385 1,136 1,136 147 371 618
廃アルカリ 7,005 7,005 740 2,156 4,109 3,826 3,826 322 553 2,951
廃プラスチック類 84,340 23,028 5,993 14,556 2,479 61,312 10,429 8,376 42,507 92,742 29,217 10,397 15,756 3,064 63,525 10,470 6,500 46,555
紙くず 3,304 3,252 974 1,744 534 52 52 5,620 5,472 1,438 2,877 1,157 147 147
木くず 31,505 31,106 8,964 21,579 563 399 32 120 247 61,282 60,981 27,129 31,003 2,849 301 30 64 207
繊維くず 489 459 108 311 40 30 30 1,375 1,364 578 577 208 11 11
動・植物性残さ 2,239 2,239 581 1,434 224 3,574 3,574 1,470 1,836 268
動物系固形不要物 107 107 107 1,154 501 501 654 17 129 508
ゴムくず 11 8 2 4 2 3 1 2 4 2 2 0 3 1 2
金属くず 18,845 15,345 3,793 9,827 1,725 3,500 1,140 547 1,813 29,609 25,478 6,415 17,718 1,345 4,131 1,456 675 2,000
ガラス・陶磁器くず 85,077 55,932 22,916 32,811 205 29,145 11,221 7,961 9,963 95,370 64,800 19,650 43,374 1,775 30,571 12,119 7,850 10,602
鉱さい 3,386 3,386 3,386 8,401 8,401 38 8,363
がれき類 703,002 682,578 67,235 614,564 779 20,424 987 8,411 11,026 776,768 754,321 65,488 688,204 629 22,447 1,546 8,540 12,360
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん 4,668 4,668 2,150 139 2,379 7,454 7,454 2,588 96 4,770
１３号廃棄物 25,412 25,412 25,412 26,144 26,144 26,144
混合物 2 2 1 1 5,629 5,629 233 5,372 24

特別管理産業廃棄物　計 3,618 3,618 740 411 2,467 5,816 5,252 759 2,160 2,333 564 564
引火性廃油 3,245 3,245 663 367 2,215 3,053 3,053 683 395 1,976
腐食性廃酸 6 6 6
腐食性廃アルカリ 154 154 24 3 127
感染性廃棄物 20 20 16 4 41 41 17 24
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 564 564 564
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻 12 12 9 3 7 7 6 1 1
特定有害廃油 157 157 17 15 125
特定有害汚泥 24 24 11 13 36 36 15 14 8
特定有害廃酸 1,616 1,616 12 1,604 1
特定有害廃アルカリ 498 498 28 123 347
１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。

平成１７年度 平成１８年度

中間処理量 最終処分量中間処理量 最終処分量
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表3-2　種類別、処理方法別の中間処理量（仙台市）
（単位：t/年)

小計 脱水 脱水→焼却 乾燥 焼却 油水分離 中和 溶融固化 破砕・圧縮
固化・造粒固

化
堆肥化 その他

総計 1,081,996 40,618 7,546 38,480 12,607 3,816 1,000 925,576 49,841 1,971 540
産業廃棄物　計 1,076,744 40,618 7,546 35,087 12,475 2,096 1,000 925,576 49,841 1,971 533
燃え殻 18 18
汚泥 102,813 40,618 7,546 4,807 49,841
廃油 17,612 5,057 12,475 80
廃酸 1,136 160 976
廃アルカリ 3,826 2,706 1,120
廃プラスチック類 29,217 4,739 1,000 23,026 453
紙くず 5,472 2,818 2,655
木くず 60,981 11,569 49,411
繊維くず 1,364 710 653
動・植物性残さ 3,574 1,602 1,971
動物系固形不要物 501 501
ゴムくず 2 2
金属くず 25,478 156 25,322
ガラス・陶磁器くず 64,800 163 64,636
鉱さい

がれき類 754,321 754,321
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 5,629 78 5,551
特別管理産業廃棄物　計 5,252 3,393 132 1,720 7
引火性廃油 3,053 2,914 132 7
腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物 41 41
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻 7 7
特定有害廃油

特定有害汚泥 36 36
特定有害廃酸 1,616 16 1,600
特定有害廃アルカリ 498 378 120
１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。 注う2)「脱水→乾燥」については「脱水」に集計。

中間処理量
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表3-3　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの処分量)（仙台市）

（単位：t/年)

搬入元地域
合計 県所管 仙台市 県外

総計 1,347,105 219,803 916,629 210,673
産業廃棄物　計 1,341,289 219,044 914,469 207,776
燃え殻 39,901 7,907 11,764 20,230
汚泥 163,685 42,364 65,802 55,519
廃油 17,612 7,278 4,708 5,626
廃酸 1,136 147 371 618
廃アルカリ 3,826 322 553 2,951
廃プラスチック類 92,742 20,868 22,256 49,618
紙くず 5,620 1,438 3,025 1,157
木くず 61,282 27,159 31,067 3,056
繊維くず 1,375 578 588 208
動・植物性残さ 3,574 1,470 1,836 268
動物系固形不要物 1,154 17 629 508
ゴムくず 4 2 1 2
金属くず 29,609 7,871 18,393 3,345
ガラス・陶磁器くず 95,370 31,769 51,224 12,377
鉱さい 8,401 38 8,363
がれき類 776,768 67,034 696,744 12,989
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん 7,454 2,588 96 4,770
１３号廃棄物 26,144 26,144
混合物 5,629 233 5,372 24

特別管理産業廃棄物　計 5,816 759 2,160 2,897
引火性廃油 3,053 683 395 1,976
腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物 41 17 24
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 564 564
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻 7 6 1 1
特定有害廃油

特定有害汚泥 36 15 14 8
特定有害廃酸 1,616 12 1,604 1
特定有害廃アルカリ 498 28 123 347
１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。

処分量
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表3-4　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの中間処理量)（仙台市）

（単位：t/年)

搬入元地域
合計 県所管 仙台市 県外

総計 1,081,996 175,548 877,956 28,493
産業廃棄物　計 1,076,744 174,788 875,796 26,160
燃え殻 18 3 3 12
汚泥 102,813 34,238 62,941 5,634
廃油 17,612 7,278 4,708 5,626
廃酸 1,136 147 371 618
廃アルカリ 3,826 322 553 2,951
廃プラスチック類 29,217 10,397 15,756 3,064
紙くず 5,472 1,438 2,877 1,157
木くず 60,981 27,129 31,003 2,849
繊維くず 1,364 578 577 208
動・植物性残さ 3,574 1,470 1,836 268
動物系固形不要物 501 501
ゴムくず 2 2 0
金属くず 25,478 6,415 17,718 1,345
ガラス・陶磁器くず 64,800 19,650 43,374 1,775
鉱さい

がれき類 754,321 65,488 688,204 629
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 5,629 233 5,372 24
特別管理産業廃棄物　計 5,252 759 2,160 2,333
引火性廃油 3,053 683 395 1,976
腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物 41 17 24
特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻 7 6 1 1
特定有害廃油

特定有害汚泥 36 15 14 8
特定有害廃酸 1,616 12 1,604 1
特定有害廃アルカリ 498 28 123 347
１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。

中間処理量
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表3-5　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの最終処分量)（仙台市）

（単位：t/年)

搬入元地域
合計 県所管 仙台市 県外

総計 265,109 44,255 38,674 182,180
産業廃棄物　計 264,544 44,255 38,674 181,615
燃え殻 39,883 7,904 11,761 20,218
汚泥 60,872 8,126 2,861 49,885
廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類 63,525 10,470 6,500 46,555
紙くず 147 147
木くず 301 30 64 207
繊維くず 11 11
動・植物性残さ

動物系固形不要物 654 17 129 508
ゴムくず 3 1 2
金属くず 4,131 1,456 675 2,000
ガラス・陶磁器くず 30,571 12,119 7,850 10,602
鉱さい 8,401 38 8,363
がれき類 22,447 1,546 8,540 12,360
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん 7,454 2,588 96 4,770
１３号廃棄物 26,144 26,144
混合物

特別管理産業廃棄物　計 564 564
引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 564 564
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。

最終処分量
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表3-6　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄

総計 210,673 2 26,752 160,765 23,154 0
産業廃棄物　計 207,752 2 24,926 159,669 23,154 0

燃え殻

汚泥 20,230 487 14,102 5,641
廃油 55,519 6,445 37,337 11,737
廃酸 5,626 4,687 802 137 0
廃アルカリ 618 618
廃プラスチック類 2,952 1 2,951 1
紙くず 49,617 4,901 41,444 3,272
木くず 1,157 246 911
繊維くず 3,056 795 2,262
動・植物性残さ 208 71 136
動物系固形不要物 268 267 1
ゴムくず 508 0 508
金属くず 3 1 2
ガラス・陶磁器くず 3,344 1,222 1,656 466
鉱さい 12,377 365 11,027 985
がれき類 8,363 118 8,245
家畜ふん尿 12,989 298 12,334 357
家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物 4,770 1,452 2,760 558
混合物 26,144 26,144

特別管理産業廃棄物　計 2,921 1,825 1,096
引火性廃油 24 24
腐食性廃酸 1,976 1,473 503
腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん 564 564
特定有害燃え殻

特定有害廃油 1 1
特定有害汚泥

特定有害廃酸 8 8 0
特定有害廃アルカリ 1 1 0
１３号特定有害廃棄物 347 343 4
特管廃棄物の混合物

注1）仙台市長の許可に係る処分業者の実績を示す。
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表3-7　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の中間処理量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄

総計 28,493 2 19,021 8,976 494 0
産業廃棄物　計 26,136 2 17,196 8,444 494 0
燃え殻

汚泥 12 12
廃油 5,634 5,017 429 188
廃酸 5,626 4,687 802 137 0
廃アルカリ 618 618
廃プラスチック類 2,952 1 2,951 1
紙くず 3,062 1,284 1,626 153
木くず 1,157 246 911
繊維くず 2,849 603 2,247
動・植物性残さ 208 71 136
動物系固形不要物 268 267 1
ゴムくず

金属くず 1 1
ガラス・陶磁器くず 1,344 1,185 142 16
鉱さい 1,775 220 1,555 0
がれき類

家畜ふん尿 629 46 583
家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計 2,357 1,825 531
引火性廃油 24 24
腐食性廃酸 1,976 1,473 503
腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油 1 1
特定有害汚泥

特定有害廃酸 8 8 0
特定有害廃アルカリ 1 1 0
１３号特定有害廃棄物 347 343 4
特管廃棄物の混合物

注1）仙台市長の許可に係る処分業者の実績を示す。
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表3-8　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の最終処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄

総計 182,180 7,731 151,789 22,660
産業廃棄物　計 181,615 7,731 151,225 22,660

燃え殻

汚泥 20,218 487 14,090 5,641
廃油 49,885 1,428 36,908 11,549
廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず 46,555 3,618 39,817 3,120
木くず

繊維くず 207 192 15
動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず 508 0 508
金属くず 2 2
ガラス・陶磁器くず 2,000 37 1,514 450
鉱さい 10,602 145 9,472 985
がれき類 8,363 118 8,245
家畜ふん尿 12,360 252 11,752 357
家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物 4,770 1,452 2,760 558
混合物 26,144 26,144

特別管理産業廃棄物　計 564 564
引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん 564 564
特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注1）仙台市長の許可に係る処分業者の実績を示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県

総計 210,673 2 1,279 8,178 -- 1,944 2,686 12,664 3,787 40,433 7,061 41,596
産業廃棄物　計 207,776 2 1,277 7,819 -- 1,886 2,506 11,439 3,720 40,433 7,061 41,552
燃え殻 20,230 245 -- 1 242 1,399 3,749 1,452 1,515
汚泥 55,519 77 2,436 -- 549 189 3,194 111 6,544 1,307 13,880
廃油 5,626 3 1,791 -- 832 1,266 796 151 80
廃酸 618 10 203 -- 17 166 223
廃アルカリ 2,951 3 257 -- 420 201 2,069
廃プラスチック類 49,618 1 827 2,623 -- 5 182 1,264 1,092 15,772 1,431 15,334
紙くず 1,157 1 3 -- 3 240 4 18 262
木くず 3,056 3 49 -- 175 568 21 55 443
繊維くず 208 -- 71 33
動・植物性残さ 268 41 46 -- 0 181 0
動物系固形不要物 508 -- 0 19 27 18
ゴムくず 2 -- 2
金属くず 3,345 1 46 203 -- 63 300 611 330 596 39 109
ガラス・陶磁器くず 12,377 23 177 -- 1 22 142 440 3,759 63 3,612
鉱さい 8,363 -- 118 2,704 1,307 3,527
がれき類 12,989 32 -- 2 265 173 6,829 32 1,603
家畜ふん尿 --
家畜の死体 --
ばいじん 4,770 -- 1,452 388 1,405 757
１３号廃棄物 26,144 -- 377
混合物 24 -- 2

特別管理産業廃棄物　計 2,897 2 359 -- 58 180 1,226 67 44
引火性廃油 1,976 2 221 -- 32 180 1,037 67 44
腐食性廃酸 --
腐食性廃アルカリ --
感染性廃棄物 --
特定有害鉱さい --
特定有害廃石綿等 564 --
特定有害ばいじん --
特定有害燃え殻 1 -- 0 1
特定有害廃油 --
特定有害汚泥 8 7 -- 0 0
特定有害廃酸 1 0 0 -- 1 0
特定有害廃アルカリ 347 0 131 -- 26 0 187 0
１３号特定有害廃棄物 --
特管廃棄物の混合物 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県

総計 11,560 21,971 34,356 13,232 0 4 9,770 147 0
産業廃棄物　計 11,559 21,971 33,397 13,232 0 4 9,770 147 0
燃え殻 692 2,586 2,709 5,641
汚泥 6,284 8,950 261 1,967 9,770
廃油 235 23 313 137
廃酸

廃アルカリ 1
廃プラスチック類 756 3,539 3,520 3,125 147
紙くず 381 222 24
木くず 976 739 28
繊維くず 43 43 18
動・植物性残さ 1
動物系固形不要物 417 27
ゴムくず

金属くず 126 156 301 466 0
ガラス・陶磁器くず 987 1,926 239 981 0 4
鉱さい 22 685
がれき類 289 3,307 102 357
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん 30 180 558
１３号廃棄物 790 9 24,969
混合物 23

特別管理産業廃棄物　計 1 1 959
引火性廃油 1 0 391
腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 564
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸 0
特定有害廃アルカリ 0 0 4
１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

総計

産業廃棄物　計

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県

総計 0
産業廃棄物　計 0
燃え殻

汚泥

廃油 0
廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県

総計 28,493 2 176 5,390 -- 1,944 2,684 8,826 336 898 12 1,666
産業廃棄物　計 26,160 2 174 5,031 -- 1,886 2,504 7,600 269 898 12 1,622
燃え殻 12 -- 12
汚泥 5,634 77 2,247 -- 549 189 1,955 40 61 0 212
廃油 5,626 3 1,791 -- 832 1,266 796 151 80
廃酸 618 10 203 -- 17 166 223
廃アルカリ 2,951 3 257 -- 420 201 2,069
廃プラスチック類 3,064 1 1 189 -- 5 182 906 18 737 4 490
紙くず 1,157 1 3 -- 3 240 4 18 262
木くず 2,849 3 49 -- 175 376 21 55 428
繊維くず 208 -- 71 33
動・植物性残さ 268 41 46 -- 0 181 0
動物系固形不要物 --
ゴムくず --
金属くず 1,345 1 36 176 -- 63 300 611 10 13 8 36
ガラス・陶磁器くず 1,775 0 71 -- 1 21 128 24 3 52
鉱さい --
がれき類 629 0 -- 2 44 26
家畜ふん尿 --
家畜の死体 --
ばいじん --
１３号廃棄物 --
混合物 24 -- 2

特別管理産業廃棄物　計 2,333 2 359 -- 58 180 1,226 67 44
引火性廃油 1,976 2 221 -- 32 180 1,037 67 44
腐食性廃酸 --
腐食性廃アルカリ --
感染性廃棄物 --
特定有害鉱さい --
特定有害廃石綿等 --
特定有害ばいじん --
特定有害燃え殻 1 -- 0 1
特定有害廃油 --
特定有害汚泥 8 7 -- 0 0
特定有害廃酸 1 0 0 -- 1 0
特定有害廃アルカリ 347 0 131 -- 26 0 187 0
１３号特定有害廃棄物 --
特管廃棄物の混合物 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県

総計 3,127 2,011 926 212 0 134 147 0
産業廃棄物　計 3,126 2,010 531 212 0 134 147 0
燃え殻

汚泥 0 18 97 54 134
廃油 235 23 313 137
廃酸

廃アルカリ 1
廃プラスチック類 259 105 13 5 147
紙くず 381 222 24
木くず 976 739 28
繊維くず 43 43 18
動・植物性残さ 1
動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず 74 0 1 16 0
ガラス・陶磁器くず 935 529 12 0
鉱さい

がれき類 222 331 3
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物 23
特別管理産業廃棄物　計 1 1 395
引火性廃油 1 0 391
腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸 0
特定有害廃アルカリ 0 0 4
１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

総計

産業廃棄物　計

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県

総計 0
産業廃棄物　計 0
燃え殻

汚泥

廃油 0
廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県

総計 182,180 1,103 2,788 -- 2 3,838 3,451 39,535 7,050 39,930
産業廃棄物　計 181,615 1,103 2,788 -- 2 3,838 3,451 39,535 7,050 39,930
燃え殻 20,218 245 -- 1 242 1,399 3,738 1,452 1,515
汚泥 49,885 189 -- 1,239 70 6,483 1,307 13,668
廃油 --
廃酸 --
廃アルカリ --
廃プラスチック類 46,555 826 2,434 -- 0 358 1,074 15,035 1,427 14,844
紙くず --
木くず 207 -- 192 0 15
繊維くず --
動・植物性残さ --
動物系固形不要物 508 -- 0 19 27 18
ゴムくず 2 -- 2
金属くず 2,000 10 27 -- 319 583 31 73
ガラス・陶磁器くず 10,602 22 107 -- 1 15 417 3,756 63 3,560
鉱さい 8,363 -- 118 2,704 1,307 3,527
がれき類 12,360 31 -- 220 173 6,829 32 1,576
家畜ふん尿 --
家畜の死体 --
ばいじん 4,770 -- 1,452 388 1,405 757
１３号廃棄物 26,144 -- 377
混合物 --

特別管理産業廃棄物　計 564 --
引火性廃油 --
腐食性廃酸 --
腐食性廃アルカリ --
感染性廃棄物 --
特定有害鉱さい --
特定有害廃石綿等 564 --
特定有害ばいじん --
特定有害燃え殻 --
特定有害廃油 --
特定有害汚泥 --
特定有害廃酸 --
特定有害廃アルカリ --
１３号特定有害廃棄物 --
特管廃棄物の混合物 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県

総計 8,433 19,960 33,430 13,020 4 9,636
産業廃棄物　計 8,433 19,960 32,865 13,020 4 9,636
燃え殻 692 2,586 2,709 5,641
汚泥 6,284 8,932 164 1,913 9,636
廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類 497 3,434 3,506 3,120
紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物 417 27
ゴムくず

金属くず 52 156 300 450
ガラス・陶磁器くず 52 1,398 228 981 4
鉱さい 22 685
がれき類 66 2,976 98 357
家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん 30 180 558
１３号廃棄物 790 9 24,969
混合物

特別管理産業廃棄物　計 564
引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等 564
特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県

総計

産業廃棄物　計

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11 産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県

総計

産業廃棄物　計

燃え殻

汚泥

廃油

廃酸

廃アルカリ

廃プラスチック類

紙くず

木くず

繊維くず

動・植物性残さ

動物系固形不要物

ゴムくず

金属くず

ガラス・陶磁器くず

鉱さい

がれき類

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物

特別管理産業廃棄物　計

引火性廃油

腐食性廃酸

腐食性廃アルカリ

感染性廃棄物

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻

特定有害廃油

特定有害汚泥

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ

１３号特定有害廃棄物

特管廃棄物の混合物

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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